
Analiza Pershkrimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

1
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Termoplastike per vijat 
anesore.

ml 21,400     -                    

2
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm.Termoplastike (sprajt) per vijen 
e mesit.

ml 5,920       -                    

3 Boje bikomponente (paste) per shigjeta dhe ishuj trafiku m2 260          -                    
-                 

Analiza Pershkrimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

1
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Termoplastike (sprajt) per vijat 
anesore.

ml 89,000     -                    

2
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm.Termoplastike 
(sprajt) per vijen e mesit.

ml 33,820     -                    

3 Boje bikomponente (paste) per shigjeta dhe ishuj trafiku m2 410          -                    
4 F.V Tabela tregimi kilometrazhi 50x50 Cope 90            -                    
5 F.V Panel Plotesues per Tabela tregimi kilometrazhi 50x25 Cope 90            -                    

-                 

Analiza Pershkrimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm.Termoplastike (sprajt) ml 142,800   -                    
2 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm.Termoplastike (sprajt) ml 67,060     -                    
3 Boje bikomponente (paste) per shigjeta dhe ishuj trafiku m2 98            -                    

-                 

Analiza Pershkrimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

1
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Termoplastike (sprajt) per vijat 
anesore.

ml 32,800     -                    

2
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm.Termoplastike (sprajt) per vijen 
e mesit.

ml 10,100     -                    

3 Boje bikomponente (paste) per shigjeta dhe ishuj trafiku m2 504          -                    
4 F.V Tabela tregimi kilometrazhi 50x50 Cope 34            -                    
5 F.V Panel Plotesues per Tabela tregimi kilometrazhi 50x25 Cope 34            -                    

-                    

Analiza Pershkrimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm.Termoplastike (sprajt) ml 29,000     -                    
2 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm.Termoplastike (sprajt) ml 2,800       -                    
3 Boje bikomponente (paste) per shigjeta dhe ishuj trafiku m2 42            -                    
4 Guardrail H1 anesore me 2 valez. ne 1 ane ,W3 + aksesoret ml 240          -                    

-                 

Analiza Pershkrimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

1
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Termoplastike per vijat 
anesore.

ml 26,400     -                    

2
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm.Termoplastike (sprajt) per vijen 
e mesit.

ml 9,480       -                    

-                 

An. Pershkrimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

1
F.Montim shtylle konike , LED me nje krahe perfshi baterine dhe panelin fotovoltaik 
perfshire te gjithe aksesoret e nevojshem.

cope 55 -                    

1
F.Montim shtylle konike, LED me nje krahe perfshi baterine dhe panelin fotovoltaik 
perfshire te gjithe aksesoret e nevojshem.

cope 33 -           -                    

1
F.Montim shtylle konike, LED me nje krahe perfshi baterine dhe panelin fotovoltaik 
perfshire te gjithe aksesoret e nevojshem.

cope 14 -           -                    

-                    

Shuma III

PREVENTIVAT SIPAS SEGMENTEVE
Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

I. Segmenti Lac - Patok 10.7 km (Sh35)

Shuma I

II. Segmenti Kukes - Krume - Golaj - Qafe Prush 44.5 km (Sh 23)

Shuma VI

III. Segmenti Kukes - Peshkopi 71.4 km (Sh31)

IV. Segmenti Fierze - Bujan, Bujan - Bajram Curri - Cernice 16.4 km (Sh 22)

Shuma II

V. Segmenti Dushaj - Sheshi Trageteve - Lekbibaj 14.5 km

Shuma V

VI. Segmenti Kukes - Ura Zapodit 13.2 km (Sh26)

Shuma V

Shuma I

VII. Ndricimi I Kryqezimeve te rezikshme

Segmenti Lezhe - Shkoder Nyja Torovice (Sh 1)

Segmenti Milot - Lezhe Degezimi Manati (Sh 1)

Segmenti B. Curri - Q. Morine Sopot (Sh22)


